
PLAN NABAVE Narodne knjižnice i čitaonice „Ivo 
Kozarčanin“ Hrvatska Dubica za 2016. godinu 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 
„IVO KOZARČANIN“ HRVATSKA DUBICA 
HRVATSKA DUBICA, V. VENKA 3 
  
KLASA: 612-01/15-01/01 
URBROJ: 2176-97-16-4 
Hrv. Dubica,  09.02.2016. godine 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., i 
143/13.) te članka 13. i članka 36. Statuta Narodne knjižnice i čitaonice „Ivo Kozarčanin“ 
Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik« broj: 48/2015.) v.d. ravnatelj Narodne knjižnice i 
čitaonica „Ivo Kozarčanin“ Hrvatska Dubica, donosi 

  

PLAN    NABAVE 

Narodne knjižnice i čitaonice „Ivo Kozarčanin“ Hrvatska Dubica za 2016. godinu 

I.  

Ovim planom utvrñuju se stvarne potrebe za nabavom radova, roba i usluga Narodne 

knjižnice i čitaonice „Ivo Kozarčanin“ Hrvatska Dubica (naručitelj) tijekom 2016. Godine. 

Sukladno Financijskom planu naručitelja, a s ciljem osiguranja svega što je potrebno za 

obavljanje poslova iz djelokruga knjižnice, donosi se Plan nabave Narodne knjižnice i 

čitaonice „Ivo Kozarčanin“ Hrvatska Dubica za 2015. Godinu koji sadrži podatke o predmetu 

nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave te  vrsti postupka javne nabave 

II . 

Plan nabave odnosi se na nabavu: 

- roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 do 70.000,00 kuna 

- roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 20.000,00 kuna 

III.  

Plan nabave roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 do 70.000,00 

  



  

Red. 

broj 

Konto 

Proračuna 

Predmet nabave 

  

Procijenjena 
vrijednost 

  

Vrsta postupka 
javne nabave 

  

1. 

32239 Energija 50.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

2. 

  

  

42411 

  

Knjige u knjižnicama 

  

50.000,00 

Bagatelna 

nabava 

IV.  

Plan nabave, roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 20.000,00 kuna 

   

Red. 

broj 

Konto 

Proračuna 

Predmet nabave 

  

Procijenjena 
vrijednost 

  

Vrsta postupka 
javne nabave 

  

1. 

32211 Uredski materijal 7.200,00 Bagatelna 

nabava 
  

2. 

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

2.500,00 Bagatelna 

nabava 
3. 

  

32219 Ostali materijal za potrebe 
redovnog poslovanja 

6.000,00 Bagatelna 

nabava 
4. 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme 

2.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

5. 

32251 Sitni inventar 6.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

6. 

32311 Usluge telefona i telefaksa 
(Internet) 

5.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

7. 

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 850,00 Bagatelna 

nabava 
  

9. 

32322 Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja postrojenja i opreme 

3.500,00 Bagatelna 

nabava 
  

10. 

32331 Elektronski mediji 1.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

11. 

32332 Tisak 6.000,00 Bagatelna 

nabava 
  32341 Opskrba vodom 1.500,00 Bagatelna 



12. nabava 
  

13. 

32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.300,00 Bagatelna 

nabava 
  

14. 

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 2.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

15. 

32372 Ugovori o djelu 1.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

16. 

32389 Ostale računalne usluge 4.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

17. 

32399 Ostale nespomenute usluge 1.000,00 Bagatelna 

nabava 
  

18. 

32931 Reprezentacija 1.500,00 Bagatelna 

nabava 
  

19. 

32999 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja (kazališne predstave, 
predavanja, gostovanja 
književnika, kreativne radionice i 
sl.) 

  

16.000,00 

  

Bagatelna 

nabava 
20. 34312 Usluge platnog prometa 2.000,00 Bagatelna 

nabava 
21. 42211 Računala  i računalna oprema 15.000,00 Bagatelna 

nabava 
22. 42219 Ostala uredska oprema 2.000,00 Bagatelna 

nabava 
23. 42621 Ulaganja u računalne programe 4.000,00 Bagatelna 

nabava 

V 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se web stranici Općine 

Hrvatska Dubica 

v.d. ravnatelja 

Ružica Karagić, dipl.oec. 

 


